Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 47/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta,
Moção de Congratulações e Aplausos ao Senhor João Carlos da Silva Torres,
mais conhecido como “Joãozinho Torres”, em face do excelente resultado
alcançado nas eleições municipais de Joanópolis, tendo sido eleito para o Cargo
de Prefeito com 2.722 votos.

Cumprimento o homenageado, bem como o Senhor
Celso Soares Nogueira, os quais juntos certamente realizarão um ótimo trabalho
frente à Prefeitura Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a
presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 07 de outubro de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador